*vices virtus Thrasyb 1, 4: ad vices rerum virtutemque.¹⁾

*victus vestitus Ages. 7, 3: nihil de victu, nihil de vestitu.

vires velocitas Epam. 2, 4: non tam magnitudini virium quam
velocitati.

*virtus vita Epam. 10, 4 que.

virtutes vitia Paus. 1, 1: ut virtutibus eluxit, sic vitiis est obrutus.
Alc. 1, 1: vel in vitiis vel in virtutibus Them. 1, 1:
huius vitia ineuntis adulescentiae magnis sunt emendata
virtutibus. (Sperrung!)²⁾

*vita victus Alc. 1, 3: non minus in vita quam victu.

*vox vultus Att. 12, 1 atque.

B. Adjectiva und Adverbia.

amicus alienatus Alc. 5, 1: neque vero his rebus tam amici Alci-
biadi sunt facti quam timore ab eo alienati.

animatus alienatus Cim. 2, 4: bene animatas confirmavit, alienatas
ad officium redire coëgit.

diligens dives Att 1, 2 et.

dives, difficillima natura Att. 5, 1.

fidens infestus Ham. 3, 1 atque.

imparatus imprudens Ages. 2, 2 que.

laute liberalius Chabr 3, 2: et vivebat laute et indulgebat sibi
liberalius.³⁾

liberalis levis Att. 15, 1: non liberales, sed leves.

libidinosus luxuriosus De reg. 2, 2: minime libidinosus, non luxuriosus.
— Alc. 1, 4.⁴⁾

magnus minor Them. 6, 1: neque.⁵⁾

modicus multus Att. 13, 5: supellex modica, non multa

¹⁾ So nach Fleckeisen, die gewöhnliche Lesart, der auch Wölfflin folgt, ist vires.

²⁾ Wenn auch Wölfflin diese Verbindung nicht aufnehmen wollte, „weil man in Verlegenheit wäre zu sagen, wie man sich anders hätte ausdrücken sollen, und demnach einen Schmuck der Rede nicht mehr darin erkennen kann“, so giebt er doch in demselben Atem selbst zu, „dass ihnen äusserlich nichts zur Allitteration mangelt“. Ich bin der Meinung, dass diese wie auch eine zweite von W. ausgemerzte Verbindung (publicus privatus) gleichwohl aufgenommen zu werden verdient.

³⁾ Vergl. auch Att. 13, 6.

⁴⁾ Vergl. Wölfflin S. 66.

⁵⁾ Vergl. auch Dat. 5, 2.

multus magnus Con. 3, 1: multis magnisque meritis. Eum. 2, 4
que Epam. 9, 1: magna caede edita multisque occisis.¹⁾

pious probandus Con. 5, 2 et.

potentissimus plurimus Att. 9, 2 et.

privatus publicus Them. 6, 5 sive — sive. Alc. 3, 3: non ad
privatam, sed ad publicam rem pertineret. Pelop. 1, 2:
suo privato, non publico consilio. Timol. 4, 1 que²⁾

imprudens paratus Dat. 4, 3: facilius imprudentem quam paratum.
se sua Them. 2, 7 que. — Eum. 5, 7: seque ac suos. Att. 22, 2:
sibi suisque.

*semel saepius Epam. 7, 3: non semel, sed saepius.³⁾

splendidus, non sumptuosus Att. 13, 5.

*vinolentus venerius Alc. 11, 4: vinolentos rebusque veneriis
deditos.